第 2 号様式（第 6 条関係） （第１面表）

解体工事標識設置報告書
                     2005 年 11 月 16 日

東京都北区長 殿

発注者  住所 東京都 新宿区 西新宿 1-25-1
                         氏名 株式会社メルディア

 代表取締役 菊池 健太

                         電話 03（5381）3228
                          法人にあっては、その事務所の所在地

及び名称並びに代表者の氏名

東京都北区建築物の解体工事の事前周知等に関する指導要綱第 6 条第 1 項の規定によ

り標識を設置したので、同条第 4 項の規定により、次のとおり報告します。
解体建築物の名称 東京都北区豊島３丁目３−２１ 解体工事

解体工事施工者

住所 埼玉県北足立郡伊奈町西小針 1-34

氏名 R・E・SUPPORT 株式会社 代表取締役谷田健司

電話  048（ 658 ）9405

敷地の位置(住居表示) 東京都北区豊島３丁目３−２１

建築物の概要
高さ      7  ｍ 階数  地上 3  / 地下

構造      木  造 床面積 306   ㎡

工事予定期間   2025 年 11 月 25 日 から  2025 年 12 月 25 日 まで

標識設置年月日 2025 年 11 月 10 日

石綿(ｱｽﾍﾞｽﾄ)の使用状況
吹付け石綿 有   ・   無

石綿保温材等 有（種類          ）・  無

石綿除去工事予定期間     年  月  日 から    年  月  日 まで

連絡者

（担当者）

住所 埼玉県 北足立郡伊奈町 西小針 1/34

氏名 R・E・SUPPORT 株式会社 谷口 頌真

電話   070（ 1303 ）3155

北
区 役

所

建築調整

第　　　　号

R7.11.16

7331

第 2 号様式（第 6 条関係） （第１面表）

解体工事標識設置報告書
                  2025 年 11 月 21 日

東京都北区長 殿

発注者 住所 東京都 新宿区 西新宿 4-15-7
パシフィックマークス新宿パークサイド 3F

                   氏名 株式会社グランイデアル 代表取締役 屋野 哲也

                   電話 090（8174）3852
                       法人にあっては、その事務所の所在地

及び名称並びに代表者の氏名

東京都北区建築物の解体工事の事前周知等に関する指導要綱第 6 条第 1 項の規定によ

り標識を設置したので、同条第 4 項の規定により、次のとおり報告します。
解体建築物の名称 北区浮間 1-5-38 既存建物解体工事

解体工事施工者

住所 埼玉県川越市鴨田 3349-1

氏名 株式会社イースタッフ 代表取締役 鐵 晃次郎

電話  049（ 293 ）9080

敷地の位置(住居表示) 東京都北区浮間 1-5-38

建築物の概要
高さ     7   ｍ 階数  地上 2  / 地下

構造    軽量鉄骨  造 床面積  165  ㎡

工事予定期間     2025 年 12 月 1 日 から  2026 年 1 月 31 日 まで

標識設置年月日 2025 年 11 月 15 日

石綿(ｱｽﾍﾞｽﾄ)の使用状況
吹付け石綿 有   ・   無

石綿保温材等 有（種類 屋根用化粧スレート ）・  無

石綿除去工事予定期間   2025 年 12 月 1 日 から  2025 年 12 月 10 日 まで

連絡者

（担当者）

住所 埼玉県 川越市 鴨田 3349-1

氏名 株式会社イースタッフ 佐野 大翔

電話 080 （ 6645 ）0305

北

区 役

所

建築調整

第　　　　号

R7.11.21

7332

106.4

東京都渋谷区東1-26-32

拓新ビル1・2階

株式会社　拓新ホーム

代表取締役　木村　卓也

03(　3406　) 4321

2 6

6 1
4

( )

           /

( )

7. 00 2 0

w 85. 00
2025 11 5 2025 11 29
2025 11 7

          2- 9- 10

09055758291

       2- 9- 10       2- 9- 10       2- 9- 10

       2- 9- 10       2- 9- 10       2- 9- 10

       2- 9- 10

2025 12 4

        13- 4

04- 7129- 6100

     4- 21- 12

東葛工業㈱　平岡　将征

株式会社ハトバ産業

北

区 役

所

建築調整

第　　　　号

R7.12.4

7370

2 6

6 1
4

( )

           /

( )

7. 00 2 0
           353. 70
2026 1 16 2026 4 16
2025 12 16

2026 1 16 2025 12 31

        JA       22

03- 4218- 7740

        4- 1- 6JR       22

03- 4218- 7740

2025 12 19

        1- 32- 10

090- 5215- 1418

     1- 32- 10

旭化成ホームズ株式会社　代表取締役社長　大和久　裕二

北

区 役

所

建築調整

第　　　　号

R7.12.19

7371

2 6

6 1
4

( )

           /

( )

6. 00 2 0

  105. 00
2026 1 5 2026 1 30

2025 12 22

          1- 10- 24- 203

0352847427

    4     2
          1- 10- 24- 203

0352847427

2025 12 22

         2- 11- 4

0343357555

    4- 21- 2

株式会社ウルテック
　代表取締役　磯俣　雄二

北

区 役

所

建築調整

第　　　　号

R7.12.22

7372

2 6

6 1
4

( )

           /

( )

北
区 役

所

建築調整

第　　　　号

R7.12.23

7373